2

[bookmark: OLE_LINK4][image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменений в постановление Правительства
Забайкальского края от 14 августа 2025 года № 445
«О некоторых вопросах государственного управления»

Правительство Забайкальского края постановляет:

Внести в постановление Правительства Забайкальского края
от 14 августа 2025 года № 445 «О некоторых вопросах государственного управления» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Забайкальского края от 2 октября 2025 года № 543) следующие изменения:
1)	в подпункте 7 пункта 4 слова «20 октября» заменить словами
«31 декабря»;
2)	дополнить пунктом 101 следующего содержания:
«101.	Установить, что Министерство образования и науки Забайкальского края обеспечивает исполнение финансовых обязательств, возникших при осуществлении полномочий и функций, указанных в пункте 3 настоящего постановления, до 31 декабря 2025 года.»;
3)	пункт 11 изложить в следующей редакции:
«11.	Руководителям исполнительных органов не позднее 31 декабря 2025 года привести в соответствие с настоящим постановлением свои правовые акты, имеющиеся договоры и соглашения, а также обеспечить внесение изменений в правовые акты Забайкальского края, с вступлением
в силу указанных изменений с 1 января 2026 года.».

Исполняющий обязанности
[bookmark: _GoBack]председателя Правительства
Забайкальского края                                                                               Б.Б.Батомункуев
image1.emf